Ascendit christus et non se nobiscum stare voluit apud septem. ser. lix. Ovarus non potest latere in bonis modis quatuor de causis. ser. lxxxviiij. H

Baptismus excedit circuncisionem in tribus. ser. xliij. Baptismus iterum excedit circuncisionem in virtute quantum ad septem. ser. xliij. B

Beatitudo per resurrectionem mortuorum in qua consistat. ser. xlv. X

Beatitudo primo apparet esse in nobis quibus in patribus veteris testamenti et hoc quantum ad octo. ser. xc. R

Bellum spirituale quod nobis instat est valde durum et forte et hoc propter octo. ser. cvij. C

Beneficia propter multa antiquis prestita et nostra beneficia figurantia fidei curre et secure possumus dimicare. ser. xxvij. quarto membro

Bona que operamur non facere debemus propter vanam gloriam et hoc figuranter propter tria. ser. xcvi. N

Omnitas dei patris circa nos manens apparet esse maria et hoc quantum ad quatuor sermones. ser. lxxvij. L

Caritatis perfecte in nobis duo sunt signa. ser. lxxvij. membro quinto

Caritate perfecte habere nos se inducunt. sermone. lxxij. E

Caritatis siue dilectionis excellentia et nobilitas ultra alias virtutes ex tredecim apparet. ser. xc. V

Caritas ut in nobis sit septem requiritur. sermone. xcviij. E

Carnalia desideria fugere debemus propter sex causas. sermone. liij. L

Cecitatem corporalem et similitur

spiritualem causantia et inducentia sunt octo. sermone. xxx. D

Cecitas mentis magis est periculosa quam corporis et hoc propter octo. ser. xxx. E

Cecitatis spiritualis triplex est remedium. sermone. xxx. E

Cena seu refectio dupliciter patet iesu christo electis suis. ser. lxxvij. V

Cenam ad suam dominus tripliciter vocat. ser. lxxvij. P

Cena ad suam ut omnes veniant quantum ad ipse dominus observat. ser. lxxvij. Z

Cena domini demonstrat magnificentiam diuine bonitatis quod ad hanc cenam omnia sunt parata et hoc patet quantum ad octo. ser. lxxvij. Z

Circumcisi voluit christus propter nouem. ser. xliij. X

Circumcisio est duplex secundum beatus ibidem

Circumcisio excedit a baptismo in tribus. sermone. xliij. M

Quibus ante verbum dei multos salutare effectus habet. ser. xxvij. p. F

Clarificare debemus christum ut apostoli et hoc in quatuor. si volumus scire si spiritus sanctus habitet in nobis et operetur nobiscum. ser. liij. R

Corpus beate virginis quod portauit christum deus beatus propter octo. ser. lxxvij. R

Corpus christi digne sumptum ser effectus optimos operatur in nobis qui omnes per fermentum peccati mortalis impediunt. ser. xlvij. B